Кировское областное государственное казенное учреждение социального обслуживания
«Кировский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Вятушка»

01.12.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗ

г. Киров

№ |9//Я

Г '

1. с  01.12.2012 г. создать при Центре Попечительский совет.
2. Утвердить Положение о Попечительском совете.
3. Утвердить состав Попечительского совета в лице:
- В.П. Иванова -  Председатель Кировского областного отделения

Общероссийского общественного благотворительного фонда «Российский
детский фонд».

- И.М. Шариков -  Полицейская ассоциация, директор юридического
колледжа.

- Л.Б. Садырина -  Начальник отдела по развитию медицинской
помощи детям и службы родовспоможения департамента здравоохранения
Кировской области.

- С.А. Бронников -  Директор НО Фонда поддержки Федерации
Гиревого Спорта Кировской области.

- С.Е, Петров -  Директор ООО СГК «Спутник».
- Д.Т. Наумов -  Генеральный директор ООО «Вятспецпошив».
- А.В. Михеева -  Советник Главного федерального инспектора по

Кировской Области, координатор проекта поддержки детских домов и
социальной адаптации детей сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей «Вернуть детство».

- Андрей Леушин -Иерей Спасского Собора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.С. Шишкин